
 
 

SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGULĒŠANAS KOMISIJA 

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010  Tālr. 7097200  Fakss 7097277  E-pasts sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

 
 

16.03.2005. Nr.59 

(prot. Nr.14 (223) 5.p.) 

 

 

Par /vārds, uzvārds/ un /vārds, uzvārds/ 

iesnieguma par elektroapgādes 

atjaunošanu izskatīšanas termiņu 

 

 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk - komisija) ir izskatījusi 

/vārds, uzvārds/, dzīv. /adrese/ un /vārds, uzvārds/, dzīv. /adrese/ (turpmāk – iesniedzēji) 

2005. gada 7. marta iesniegumu ar lūgumu uzlikt par pienākumu VAS „Latvenergo” 

nekavējoši atjaunot viņu mājām elektroenerģijas piegādi. Iesniedzēji lūdz izskatīt šo 

jautājumu saīsinātā termiņā atbilstoši Administratīvā procesa likuma 64. panta 3. daļai. 

 

Izvērtējot saņemto iesniegumu, komisija ir konstatējusi, ka tam nav pievienota visa 

nepieciešamā informācija jautājuma izskatīšanai un ir nepieciešams papildus iegūt sekojošu 

informāciju: 

1) objektu, kuriem iesniedzēji vēlas atjaunot elektroapgādi, adreses; 

2) dokumentus, kas apliecina iesniedzēju bijušās vai esošās līgumiskās attiecības ar valsts 

AS „Latvenergo”; 

3) informāciju par tehniskajām iespējām atjaunot elektroapgādi. 

2005.gada 14.martā iesniedzēji ir iesnieguši papildus paskaidrojumus un informāciju, 

kuru komisijai ir nepieciešams izvērtēt. 

 

Administratīvā procesa likuma 9.pantā noteiktas patvaļas aizlieguma princips ļauj 

komisijai pieņemt lēmumus tikai pamatojoties uz tās rīcībā esošiem un pārbaudītiem faktiem, 

tādēļ komisijai ir nepieciešams laiks informācijas pieprasīšanai, saņemšanai un pārbaudei. 

 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 59.panta 

mailto:sprk@sprk.gov.lv


2 

pirmo daļu un 64.panta trešo daļu un likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 

9.panta otro daļu, 

 

padome nolemj: 

 

1. Atteikt izskatīt /vārds, uzvārds/ un /vārds, uzvārds/ iesniegumu par elektroapgādes 

atjaunošanu saīsinātā termiņā. 

2. Jautājumu par /vārds, uzvārds/ un /vārds, uzvārds/ iesniegumu par elektroapgādes 

atjaunošanu izskatīt komisijas padomes sēdē 2005.gada 6.aprīlī. 
 
 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā mēneša laikā no tā saņemšanas 

dienas. 
 

 

 

 

Priekšsēdētāja I.Šteinbuka 

 

 
Daugaviete 7097217 


